[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2017г.                                                                             № 80
п. Новые Поляны
Об утверждении графика инвентаризации дворовых и общественных территории, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства
индивидуальных жилых домов и земельных участков,
предоставленных для их размещения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», руководствуясь постановлением администрации Новополянского сельского  поселения Апшеронского района от 21 августа 2017 года № 78 «Об утверждении Порядка инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения» постановляю:

1.
Утвердить график инвентаризации дворовых и общественных
территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков,
находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных, для их размещения (прилагается).

 2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Прийменко) опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке и  разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новополянского сельского

поселения Апшеронского района

  от 22.08.2017г.  № 80
ГРАФИК

инвентаризации дворовых территорий,
объектов недвижимого имущества и земельных участков,
находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства
индивидуальных жилых домов и земельных участков,
предоставленных, для их размещения

№
	Адрес многоквартирного дома
	Начало

инвентаризации
	Окончание

инвентаризации

	1
	Дворовая территория  многоквартирного жилого дома п. Новые Поляны, ул. Комсомольская , 21

	23.08.2017г.
	23.08.2017г.

ГРАФИК

инвентаризации общественных территорий,
объектов недвижимого имущества и земельных участков,
находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства
индивидуальных жилых домов и земельных участков,
предоставленных, для их размещения
	№
	Адрес общественной территории
	Начало

инвентаризации
	Окончание

инвентаризации

	1
	Общественная территория п. Новые Поляны, ул. Советская,1Б
	23.08.2017г.
	23.08.2017г.

	2
	Общественная территория
п. Новые Поляны, ул. Комсомольская,15
	23.08.2017г.
	23.08.2017г.

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин